
 
 

UCHWAŁA NR X/85/2025 
RADY GMINY BATORZ 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z  2024 r. poz. 1465) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337, ze zm.)  Rada Gminy Batorz uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 24.440.061,91zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 18.518.595,91 zł i dochody majątkowe  w kwocie 5.921.466,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1.916.240,81 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  43.000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
13.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za  korzystanie ze środowiska w kwocie 1.000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  501.000,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem jest gmina w kwocie 1.000,00zł 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 25.848.445,40zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 17.440.722,38zł  i wydatki majątkowe w kwocie 8.407.723,02 zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.916.240,81zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 43.000,00 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 13.000,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1.000,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 525.232,36zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 4056



6) wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina w kwocie 
1.000,00zł 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.408.383,49 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych- 
1.408.383,49 zł. 

§ 4. Ustala się po zmianach rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 199.777,30 zł; 

2) celowe w wysokości 75.800,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 36.000,00 zł 

b) realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 39.800,00 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/55/2024 Rady Gminy Batorz  z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 określający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VI/55/2024 Rady Gminy Batorz  z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 określający zestawienie planowanych kwot na zadania inwestycyjne 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Beata Bernadeta Kucia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4056



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

750 0,00

75075 0,00

0,00

75095 0,00

0,00

756 0,00

75615 0,00

0,00

801 0,00

80153 0,00

0,00

0,00

0,00

010 0,00

01095 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr X/85/2025 Rady Gminy Batorz z dnia 19 sierpnia 2025 roku                                                        

Dochody budżetu gminy na 2025 rok- po zmianach

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 4 020,00 0,21 4 020,21

Pozostała działalność 4 020,00 0,21 4 020,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,21 0,21

Administracja publiczna 20 030,00 49 600,00 69 630,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 46 400,00 46 400,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 46 400,00 46 400,00

Pozostała działalność 20 000,00 3 200,00 23 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 3 200,00 23 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 313 129,18 2 560,00 7 315 689,18

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

170 750,00 2 560,00 173 310,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 2 560,00 2 560,00

Oświata i wychowanie 90 500,00 55,00 90 555,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 55,00 55,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 55,00 55,00

bieżące razem: 16 550 139,89 52 215,21 16 602 355,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

3 607 466,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 3 437 786,00

169 680,00 169 680,00

169 680,00

Strona 1 z 2

Pozostała działalność 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4056



0,00

921 -6 000,00

92120 -6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85503 0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 970 000,00 0,00 964 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 169 680,00 169 680,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 970 000,00 0,00 964 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

970 000,00 0,00 964 000,00

majątkowe razem: 5 757 786,00 169 680,00 5 921 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 437 786,00 0,00 3 437 786,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Karta Dużej Rodziny 121,00 25,00 146,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Rodzina 1 313 121,00 25,00 1 313 146,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

121,00 25,00 146,00

bieżące razem: 1 916 215,81 25,00 1 916 240,81

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 24 224 141,70 221 920,21 24 440 061,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 437 786,00 0,00 3 437 786,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4056



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

108 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 940,00 108 940,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 940,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 940,00 88 940,00 0,00 0,00

108 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 940,00 108 940,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 940,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 940,00 88 940,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 100,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 100,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 040,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 940,00 158 940,00 0,00 0,00

-29 100,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 040,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 940,00 138 940,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

513 990,00 513 990,00 513 990,00 0,00 513 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 460,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 460,00 152 460,00 0,00 0,00

673 450,00 520 990,00 520 990,00 0,00 520 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 460,00 152 460,00 0,00 0,00

353 990,00 353 990,00 353 990,00 0,00 353 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 460,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 460,00 152 460,00 0,00 0,00

513 450,00 360 990,00 360 990,00 0,00 360 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 460,00 152 460,00 0,00 0,00

1 283 400,00 203 400,00 203 400,00 2 400,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

1 283 400,00 203 400,00 203 400,00 2 400,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik nr 2 do Uchwały nr X/85/2025 Rady Gminy Batorz z dnia 19 sierpnia 2025 roku                                                        

Wydatki budżetu gminy na 2025 rok- po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 152 460,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 152 460,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dostarczanie wody

po zmianach 152 460,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 152 460,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

40002

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4056



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 280 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

1 280 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

3 641 574,77 3 641 574,77 3 540 674,77 2 771 377,55 769 297,22 0,00 100 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 600,00 71 600,00 71 600,00 50 200,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 713 174,77 3 713 174,77 3 612 274,77 2 821 577,55 790 697,22 0,00 100 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 540,00 112 540,00 12 640,00 0,00 12 640,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 540,00 113 540,00 13 640,00 0,00 13 640,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 918 874,77 2 918 874,77 2 917 874,77 2 428 862,55 489 012,22 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 600,00 50 600,00 50 600,00 50 200,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 969 474,77 2 969 474,77 2 968 474,77 2 479 062,55 489 412,22 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 600,00 300 100,00 271 100,00 76 100,00 195 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 600,00 317 100,00 273 100,00 76 100,00 197 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00

317 100,00 257 100,00 228 100,00 76 100,00 152 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 100,00 274 100,00 230 100,00 76 100,00 154 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

294 673,61 149 973,61 149 973,61 0,00 149 973,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 700,00 144 700,00 0,00 0,00

-104 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 900,00 -104 900,00 0,00 0,00

49 803,69 49 803,69 49 803,69 0,00 49 803,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 577,30 199 777,30 199 777,30 0,00 199 777,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00

294 673,61 149 973,61 149 973,61 0,00 149 973,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 700,00 144 700,00 0,00 0,00

-104 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 900,00 -104 900,00 0,00 0,00

49 803,69 49 803,69 49 803,69 0,00 49 803,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 577,30 199 777,30 199 777,30 0,00 199 777,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00

6 843 173,12 6 843 173,12 6 574 296,12 5 532 032,00 1 042 264,12 0,00 268 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 931,52 10 931,52 931,52 0,54 930,98 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 854 104,64 6 854 104,64 6 575 227,64 5 532 032,54 1 043 195,10 0,00 278 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 000,00 151 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 238,16 339 238,16 323 538,16 298 400,00 25 138,16 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876,52 876,52 876,52 0,00 876,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 114,68 340 114,68 324 414,68 298 400,00 26 014,68 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4056



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 0,54 54,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 0,54 54,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 300,00 161 300,00 99 300,00 13 200,00 86 100,00 60 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 300,00 173 300,00 111 300,00 13 200,00 98 100,00 60 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 800,00 78 800,00 78 800,00 0,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 800,00 90 800,00 90 800,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 548 269,38 15 327 046,36 13 480 244,36 9 044 528,72 4 435 715,64 875 000,00 548 677,00 0,00 23 125,00 400 000,00 8 221 223,02 8 221 223,02 0,00 0,00

-294 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -294 900,00 -294 900,00 0,00 0,00

510 795,21 168 335,21 143 335,21 50 200,54 93 134,67 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 342 460,00 342 460,00 0,00 0,00

23 764 164,59 15 495 381,57 13 623 579,57 9 094 729,26 4 528 850,31 875 000,00 573 677,00 0,00 23 125,00 400 000,00 8 268 783,02 8 268 783,02 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 313 121,00 1 313 121,00 273 521,00 249 900,00 23 621,00 0,00 1 039 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 146,00 1 313 146,00 273 546,00 249 900,00 23 646,00 0,00 1 039 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916 215,81 1 916 215,81 845 965,81 349 055,36 496 910,45 0,00 1 070 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916 240,81 1 916 240,81 845 990,81 349 055,36 496 935,45 0,00 1 070 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą

Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 4 505 618,02

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 4 353 158,02

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 152 460,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4056



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 108 940,00 108 940,00

Drogi publiczne powiatowe 108 940,00 108 940,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00

Remont drogi powiatowej nr 2807L Błażek - Piłatka -dr. 

powiatowa 2808L w zakresie wykonania utwardzonej 

nawierzchni na odcinku 900 m

0,00 20 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
108 940,00 88 940,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 2305L Studzianki - Węglinek - Batorz 

w lokalizacji od km 9+667 do km 12+467

83 640,00 83 640,00

Remont drogi powiatowej nr 2807L Błażek - Piłatka -dr. 

powiatowa 2808L w zakresie wykonania utwardzonej 

nawierzchni na odcinku 900 m

20 000,00 0,00

Remont przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 2807L 

Błażek - Piłatka - dr. pow. 2808L zlokalizowanego w km 

3+920

5 300,00 5 300,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 50 000,00

Szpitale ogólne 50 000,00 50 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
50 000,00 50 000,00

Pomoc finansowa na zakup ambulansu dla SPZZOZ 

Janów Lubelski
50 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 9 100,00 9 100,00

Ośrodki wsparcia 9 100,00 9 100,00

Załącznik nr 3

do Uchwały nr X/85/2025

Rady Gminy Batorz

z dnia 19 sierpnia 2025 roku

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2025 rok - po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

20 000,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

85111 0,00

0,00

0,00

0,00

85203 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4056



2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

9 100,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 9 100,00

Pomoc finansowa na pokrycie kosztów dowozu 

uczestników ŚDS z terneu Gminy Batorz
0,00 9 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 799 000,00 1 799 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 580 000,00 580 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
580 000,00 580 000,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Batorzu na 

działalnośc statutową
580 000,00 580 000,00

Biblioteki 235 000,00 235 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
235 000,00 235 000,00

Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Batorzu na 

działalność statutową
235 000,00 235 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 984 000,00 984 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

984 000,00 984 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku zabytkowego 

Kościoła Parafialnego w Batorzu Pierwszym- Etap I
984 000,00 984 000,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00 60 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
60 000,00 60 000,00

Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań 

gminy udzialana w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie

60 000,00 60 000,00

2 027 040,00 2 027 040,00

-9 100,00

9 100,00

9 100,00

0,00

92109 0,00

0,00

0,00

92116 0,00

0,00

0,00

92120 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605 0,00

0,00

0,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4056



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 353 158,02 0,00

01044 4 353 158,02 0,00

6058 3 437 786,00 0,00

3 437 786,00 0,00

6059 915 372,02 0,00

915 372,02 0,00

400 0,00 152 460,00

40002 0,00 152 460,00

6059 0,00 152 460,00

0,00 152 460,00

600 1 188 940,00 0,00

60014 108 940,00 0,00

2710 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

6300 108 940,00 - 20 000,00

83 640,00 0,00

20 000,00 - 20 000,00

5 300,00 0,00

Wydatki na zadania inwestycyjne ma 2025 rok - po zmianach

Załącznik nr 4
do Uchwały nr X/85/2025

Rady Gminy Batorz

z dnia 19 sierpnia 2025 roku

Remont drogi powiatowej nr 2807L Błażek - Piłatka -dr. powiatowa 2808L w 
zakresie wykonania utwardzonej nawierzchni na odcinku 900 m

0,00

Remont przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 2807L Błażek - Piłatka - dr. 
pow. 2808L zlokalizowanego w km 3+920

5 300,00

Remont drogi powiatowej nr 2807L Błażek - Piłatka -dr. powiatowa 2808L w 
zakresie wykonania utwardzonej nawierzchni na odcinku 900 m

20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

88 940,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 
2305L Studzianki - Węglinek - Batorz w lokalizacji od km 9+667 do km 
12+467

83 640,00

Transport i łączność 1 188 940,00

Drogi publiczne powiatowe 108 940,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

20 000,00

Dostarczanie wody 152 460,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 460,00

Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Batorz 152 460,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 372,02

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w gminie Batorz 915 372,02

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 152 460,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 353 158,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 437 786,00

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w gminie Batorz 3 437 786,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 353 158,02

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4056



60016 1 080 000,00 0,00

6050 1 080 000,00 0,00

0,00 45 000,00

0,00 145 000,00

220 000,00 - 190 000,00

470 000,00 0,00

390 000,00 0,00

754 72 500,00 0,00

75405 12 500,00 0,00

6170 12 500,00 0,00

12 500,00 0,00

75412 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

758 200 000,00 0,00

75818 200 000,00 0,00

6800 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00Rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych 200 000,00

Różne rozliczenia 200 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

Ochotnicze straże pożarne 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wykonanie garażu dla OSP Aleksandrówka 60 000,00

Komendy powiatowe Policji 12 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

12 500,00

Dotacja dla KPP 12 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 008706L w miejscowości Błażek na długości 
630 m

470 000,00

Przebudowa Drogi Gminnej nr 108702L w Batorzu Drugim za rzeką Por na 
długości 800m

390 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 500,00

Modernizacja dróg gminnych 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00

"Modernizacja drogi dojazdowej do pól w miejscowości Błażek na długości 
130 m"

45 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej nr 109075L Wola Studzieńska-
Kolonia-Dębina od km 1+000 do km 1+300

145 000,00

Drogi publiczne gminne 1 080 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4056



851 50 000,00 0,00

85111 50 000,00 0,00

6300 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

900 1 586 865,00 0,00

90004 1 532 865,00 0,00

6050 182 865,00 0,00

182 865,00 0,00

6370 1 350 000,00 0,00

1 350 000,00 0,00

90095 54 000,00 0,00

6060 54 000,00 0,00

54 000,00 0,00

921 984 000,00 0,00

92120 984 000,00 0,00

6230 0,00 0,00

0,00 0,00

6570 984 000,00 0,00

984 000,00 0,00

8 435 463,02 152 460,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku zabytkowego Kościoła 
Parafialnego w Batorzu Pierwszym- Etap I

984 000,00

Razem 8 587 923,02

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku zabytkowego Kościoła 
Parafialnego w Batorzu Pierwszym- Etap I

0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

984 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 984 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00

Zakup przyczepy 54 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 984 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 350 000,00

Zagospodarowanie centrum Miejscowości Batorz Pierwszy 1 350 000,00

Pozostała działalność 54 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 532 865,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 865,00

Zagospodarowanie centrum Miejscowości Batorz Pierwszy 182 865,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Pomoc finansowa na zakup ambulansu dla SPZZOZ Janów Lubelski 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 586 865,00

Ochrona zdrowia 50 000,00

Szpitale ogólne 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4056


	UCHWAŁA NR X/85/2025 RADY GMINY BATORZ z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-11T10:52:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




